DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznan, dnia 17 wrzes$nia 2019 r. Elektronicznie podpisany przez:

Karina Ewa Wisniewska
Data: 17.09.2019 13:18:46

Poz. 7849

UCHWALA NR 96/1X/2019
RADY MIEJSKIEJ W SREMIE

z dnia 12 wrze$nia 2019 r.

zmieniajaca uchwale w sprawie ustanowienia pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2019 .
poz. 506 i1309) oraz art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2018 .
poz. 1614, 2244 i 2340) Rada Miejska w Sremie uchwala, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr 27/1V/2015 Rady Migjskiej w Sremie z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie ustanowienia
pomnika przyrody (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015 r. poz. 498) wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

»$ 1. 1. Ustanawia si¢ pomnikiem przyrody pod nazwa ,,Aleja lipowa w Mechlinie” alej¢ drzew
ztozong ze 192 drzew, w tym: 153 lip drobnolistnych (Tilia cordata Mill.), 31 lip szerokolistnych (Tilia
platyphyllos L.), pigciu debow szyputkowych (Quercus robur L.), jednej robinii akacjowej (Robinia
pseudoacacia L.) oraz dwoch gruszy pospolitych (Pyrus communis L.), rosngcych w Mechlinie na
dziatce 0 nr ewid. 39, bedacej wiasno$cia gminy Srem.

2. Wykaz drzew objetych ochrong tworzacych ,,Aleje lipowa w Mechlinie” stanowi zatacznik nr 1 do
uchwaty.

3. Mapa przedstawiajgca lokalizacje pomnika przyrody stanowi zatacznik nr 2 do uchwaty.”;
2) zatacznik do uchwaty otrzymuje brzmienie zgodne z zatacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty;
3) dodaje si¢ zatgcznik nr 2 w brzmieniu zgodnym z zatgcznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty.
§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Sremu.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewoddztwa
Wielkopolskiego.

Przewodniczaca Rady
(-) Katarzyna Sarnowska



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Wielkopolskiego

Poz. 7849

Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr 96/1X/2019
Rady Miejskiej w Sremie

z dnia 12 wrze$nia 2019 r.

Wykaz drzew objetych ochrona tworzacych ,,Aleje lipowa w Mechlinie”

Wymiary Wspolrzedne geograficzne
Oznaczenie Strona x ;))r:)i;vﬁg
" :gs(\a/\;]eile [L/P] Gatunek drzewa Wyfr(r)]l](osc wysokosci v X
o

1 p (Tl:ﬁg gg‘;zg‘t’;'f\m) 14,6 146 36780053 | 47470446
2 P (Tl:ﬁg ‘ngorz';‘t’:f\;':f‘l) 16,6 200 367803,11 | 474697,57
3 P (Tl:ﬁg ‘ggorzg?:f\m) 12,2 146 367804,39 | 47469173
4 P (Tl:ﬁg ‘ggorzg?:f\m) 14,6 241 36780591 | 474685,65
5 P (Tl:ﬁg ‘ggorzg?:f\m) 14,2 159 367807,34 | A474677,86
6 p (Tl:ﬁg ‘gg‘?ggﬁ’;‘f\m) 16,6 252 367810,75 | 474662,42
7 p (Tl:ﬁg ‘gg?gg?;‘f\;rl‘ﬁ) 17,2 232 36781227 | 474654,82
8 P (Tl:ﬁg ‘gg?gg?;‘f\;rl‘ﬁ) 14,4 227 367814,10 | 474644,66
9 P (T'I'If’: slzai;%'ﬁ;';f;rs‘al_) 12,4 114 36781554 | 47463647
10 P (Tl:ﬁ: gg?gg?;‘f\;':ﬁ) 20,0 327 367817,11 | 474631,38
11 P (T'I'If’; slzaet;%'ﬁ;';f;;‘au 15,6 146 367818,30 | 47462535
12 P (Tl:ﬁ: gg?gg?;‘f\;':ﬁ) 17,2 263 367819,86 | 474619,17
13 P (Tl:ﬁg ‘gg‘?ggﬁ;‘f\m) 16,0 295 367821,60 | 47461214
14 P (Tl:ﬁg ggﬁzgi’;‘f\m) 14,8 201 367821,94 | 474606,15
15 p (T'I'If’: slza‘i;‘;kh‘;';fégal_) 17,4 220 36782380 | 47459932
18 P (Tl:ﬁg ?:332?;?\::3) 17,6 285 367828,45 | 474573,10
19 P (T'I'If’; ;f;;‘;'ﬁ;';fégau 15,8 134 367829,14 | 474567,85
20 P (T'.'ﬁi ‘C’g‘;zgi’;'f\m) 11 218 367831,33 | 474560,23
21 P (T'.'ﬁi 22‘;22?:?;’:3) 18,6 248 367834,12 | 47454766
22 P (T'.'ﬁi 22‘;22?:?;’:3) 15,6 212 36783522 | 47454075
23 p (T'.'ﬁZ gg‘;zz?;'f\mﬁ) 16,0 155 36783713 | 47453436
24 p (T'I'I':’: ;f;;%ﬁ‘;';fégal_) 19,4 258 36783849 | 47452832
25 P (T'I'I'i’: Slzai;%mlségal_) 13,8 162 36783951 | 474521,94
26 P lipa szerokolistna 13,6 157 367841,72 474513,23




Dziennik Urzedowy Wojewédztwa Wielkopolskiego 3= Poz. 7849
(Tilia platyphyllos L.)
27 (T'.'ﬁi ‘g;‘;zg‘t);'mﬁ) 14,8 159 36784335 | 474504,01
28 (T'.'ﬁi ‘i{)‘;zg‘t);'f\m) 18,0 183 36784500 | 47449596
29 (T'.'ﬁi ‘i{)‘;zg‘t);'f\m) 15,8 298 367846,46 | 474490,62
30 (T'.'ﬁZ 2{)‘;32?;‘%’:3) 16,0 263 36784823 | 474482,50
31 (Tl:ﬁg 22?32?;‘?;’:3) 12,8 176 367849,44 | 474473,90
32 (Tl:ﬁg gg‘;z';‘t’;'f\;':ﬁ) 16,0 226 367850,64 | A474467,69
33 (Tl:ﬁg 22?22?;'?;’:3) 16,4 224 367852,92 | 474456,92
34 (Tl:ﬁg 32?32?4'?2’33) 16,0 205 367854,27 | 474449,13
35 (Tl:ﬁg ‘ggorzg?:f\m) 8,2 286 36785534 | 474442,78
36 (Tl:ﬁg ‘ggorzg?:f\m) 15,6 329 367857,28 | 474433,66
37 (T'I'If’; pslzaet;‘;'ﬁ;'l'lségal_) 17,6 236 367859,40 | 474426,34
39 (Tl:ﬁg ‘gg‘?ggﬁ’;‘f\m) 14,8 267 36786162 | 47441317
41 (T'I'ﬁg gg"rz';?;'f\;’:ﬁ) 16,4 210 36786502 | 47439693
42 (T'I'ﬁg gg"rz';?;'f\;’:f‘l) 14,0 212 367867,20 | 474386,86
43 (Tl:ﬁg ggorzg?;'f\m) 13,6 160 367868,95 | 474377,89
44 (T'I'If’; slzaet;%'ﬁ;'l'lségau 15,8 160 367870,60 | 474370,06
45 (Tl:ﬁ: gg?gg?;‘f\;':ﬁ) 13,2 172 36787221 | 474363,00
46 (Tl:ﬁ: gg?gg?;‘f\;':ﬁ) 6,0 154 367873,45 | 474355,95
47 (T'I'If’; ;Izaet;%'ﬁ;/';f;gal_) 14,6 169 367875,68 | 47434842
47a (T'I'ﬁg ié?ﬂﬁ?i'iﬁ?ﬁ) 4,0 62 367877,05 | 474340,60
48 (T'I'ﬁg gg‘;zg?;',s\mﬁ) 12,6 208 36787896 | 47433323
50 (T'I'If’; slzai;%kh‘;';fé;‘al_) 18,2 209 367881,14 | 474320,25
51 (Tl:ﬁ: ‘gg‘;zg?:f\m) 16,4 262 367884,38 | 474306,04
52 (T'.'ﬁi 22‘;22?:?;’:3) 13,2 232 367886,73 | 474297,05
53 (T'I'If’; ;Izaet;%';‘;';fégau 12,8 162 367888,39 | 474286,40
54 (T'.'ﬁi 22‘;22?:?;’:3) 16,2 184 367890,04 | 47427935
56 (T'.'ﬁZ gg‘;zz?;'f\;r:ﬁ) 11,6 180 367802,46 | 474268,08
57 (T'.'ﬁZ gg‘;zz?;'f\m) 154 294 36780495 | 47425688
58 (T'.'ﬁZ 22?32?;?\;?3) 6,8 239 367896,66 | 474248,44
59 (Sﬁgrscijsp;‘;lgﬁﬁ) 15,0 152 367898,84 | 47423685
60 lipa drobnolistna 9,8 68 367900,41 474230,77




Dziennik Urzedowy Wojewédztwa Wielkopolskiego 4 Poz. 7849
(Tilia cordata Mill.)
61 (Sﬁgriiﬁpfglgﬁr’z') 10,8 121 367901,83 | 47422427
62 (T'.'ﬁi ‘i{)‘;zg‘t’;'mﬁ) 12,4 75 367904,00 | 47421654
63 (T'.'ﬁi ‘i{)‘;zg‘t’;'mﬁ) 20,4 222 36790452 | 474209,82
64 (T'.'ﬁZ 2{)‘;32?;‘?;’:3) 14,6 156 36790598 | 474202,85
66 (Tl:ﬁg 22?22?;'?;’:3) 20,8 242 367911,40 | 47417531
67 (T'I'If’: ;f;;%@;fégau 23,0 194 367913,20 | 474168,74
68 (Robri?wki);npi)esleaukglgé?:\;v;a 0 21,2 147 367914,45 | 474161,99
68a (TI:IF:Z ‘cjgorz';‘t’;'f\m) 21,8 272 367916,04 | 474154,31
70 (Tl:ﬁg ‘ggorzg?:i}nﬁ) 20,6 170 367919,03 | 47413745
71 (Tl:ﬁg ‘ggorzg?:f\m) 20,2 235 367920,81 | 47413017
72 (Tl:ﬁg ‘ggorzg?:i}nﬁ) 19,8 334 367922,39 | 47412246
74 (Tl:ﬁg 22?32?;7\5{:3) 16,4 239 367929,77 | 47408847
75 (T'I'ﬁg gg"rz';?;'f\;’:ﬁ) 20,2 254 36793152 | 474080,32
76 (T'I'ﬁg ggorzg?;'f\m) 19,8 161 367933,32 | 474075,06
77 (T'I'ﬁg gg"rz';?;'f\;’:ﬁ) 16,6 193 36793415 | 47406953
78 (Tl:ﬁ: ‘ggorzg?:i}nﬁ) 18 274 36793581 | 474064,00
79 (Tl:ﬁ: gg?gg?;‘f\;':ﬁ) 16,8 182 367936,78 | 474057,58
80 (Tl:ﬁ: gg?gg?;‘f\;':ﬁ) 15,6 204 367938,44 | 474049,62
81 (Tl:ﬁg 32?32?!'?2?3) 17,2 234 367939,00 | 474041,68
82 (Tl:ﬁg ‘gg‘;gg?;‘i;?ﬁ) 19 243 36794134 | 47403344
83 (Tl:ﬁg ‘ig‘;zg?;'f\m) 12,4 205 36794320 | 474025,70
84 (Tl:ﬁg ‘gg‘;gg?;‘i;?ﬁ) 14,8 212 36794457 | 474019,81
85 (Tl:ﬁ: ‘gg‘;zg?:f\m) 13,6 102 367946,18 | 474010,59
86 (T'.'ﬁi 2;‘;22?:?;?3) 15,0 211 367947,68 | 474003,92
87 (T'.'ﬁi 22‘;22?:?;’:3) 15,2 177 367949,08 | 473998,46
88 (T'.'ﬁi 22‘;22?:?;’:3) 19,4 179 367950,19 | 47399141
89 (T'.'ﬁZ gg‘;gg?;‘f\m) 15,6 271 36795143 | 47398524
90 (T'.'ﬁZ gg‘;gg?;‘f\mﬁ) 6,0 48 36795272 | 473978,55
92 (T'.'ﬁZ g;‘;zg?;'f\;r:ﬁ) 16,8 210 367956,60 | 473961,82
93 (T'.'ﬁZ g;‘;zg?;'f\;r:ﬁ) 17,0 214 367957,93 | 473954,63
94 lipa drobnolistna 14,2 216 367959,45 | 473047,03




Dziennik Urzedowy Wojewédztwa Wielkopolskiego 5 Poz. 7849
(Tilia cordata Mill.)
94a (Pg:fc&:)ﬁmomﬂiisti.) 2,0 49 367958,99 | 47394901
95 (T'.'ﬁi ‘i{)‘;zg‘t);'f\m) 15,0 234 367960,45 | 473940,63
97 (T'.'ﬁi ‘i{)‘;zg‘t);'f\m) 14,0 179 367964,02 | 473922,83
98 (T'.'ﬁZ 2{)‘;32?;‘,5\;'13) 15,2 220 36796581 | 473915,92
99 (Tl:ﬁg gg‘;z';‘t’;'f\;':ﬁ) 11,0 185 367967,10 | 473907,76
101 (Tl:ﬁg 22‘;22?;'7\;':;"") 14,4 210 36798510 | 473869,37
102 (T'I'If’: ;f;;%ﬁ‘;';fégau 11,2 146 36798384 | 47387843
103 (Tl:ﬁg 32?32?4'?2’33) 11,0 169 367981,17 | 473889,78
105 (T'I'If’; ;Izaet;‘;';‘;';f;rs‘al_) 13,4 204 367977,67 | 473907,92
106 (Tl:ﬁg ‘ggorzg?:f\m) 11,8 161 367974,39 | 473920,62
107 (T'I'If’; ;Izaet;‘;';‘;';f;rs‘al_) 14,4 147 36797231 | 47392974
108 (Tl:ﬁg ggorzg?;'f\m) 18,2 257 367971,06 | 473937,60
109 (T'I'ﬁg gg"rz';?;'f\;’:ﬁ) 14,2 226 367969,73 | 47304583
110 (T'I'ﬁg gg"rz';?;'f\;’:ﬁ) 17,2 208 367966,51 | 473960,16
112 (T'I'If’:‘ slzai;%kh‘;';fégal_) 14,2 160 36796346 | 47397496
113 (Tl:ﬁ: ‘ggorzg?:f\m) 13,0 206 36796177 | 473982,84
114 (Tl:ﬁ: gg?gg?;‘f\;':ﬁ) 14,4 182 36796051 | 473989,93
115 (T'I'If’; slzaet;%'ﬁ;';f;;‘au 14,6 132 367954,66 | 474020,76
117 (Tl:ﬁg 32?32?!'?2”.3) 15,6 174 36795175 | 474033,03
118 (Tl:ﬁg ?:332?;?\::3) 16,4 208 367949,78 | 474042,40
119 (Tl:ﬁg ?:332?;?\::3) 18,0 225 367947,93 | 474049,84
120 (Tl:ﬁg ?:332?;?\::3) 16,2 217 36794528 | 47406441
121 (T'I'If’; SIZ;;%';‘;'I'IS(E;‘&L) 9,6 150 367943,64 | 474071,46
122 (T'.'ﬁi 22‘;22?:?;’:3) 16,0 230 367941,62 | 474080,32
123 (T'.'ﬁi 22‘;22?:?;’:3) 16,2 238 367940,24 | 474087,09
124 (T'I'If’; ;f:&%'ﬁ;';fégal_) 16,0 170 367938,82 | 474094,05
125 (T'.'ﬁZ g;?gg?;‘f\m) 16,4 297 36793321 | 474117,65
126 (T'.'ﬁZ g;?gg?;‘f\m) 14,6 220 36793157 | 474128,73
127 (T'I'I':’: ;f;;%ﬂfégal_) 17,2 190 36792950 | 474137,86
128 (T'.'ﬁZ ggﬁzg?é'f\m) 18,4 202 367927,38 | 47414862
129 lipa drobnolistna 18,0 176 36792558 | 474156,64




Dziennik Urzedowy Wojewédztwa Wielkopolskiego . Poz. 7849
(Tilia cordata Mill.)
130 (T'.'ﬁi ‘i{)‘;zg‘t);'f\m) 18,8 199 36792354 | 474166,83
131 (T'.'ﬁi ‘i{)‘;zg‘t);'f\m) 15,0 115 367920,30 | 474178,60
132 (T'.'ﬁi ‘i{)‘;zg‘t);'f\m) 17,6 243 367917,93 | 47418777
133 (T'.'ﬁZ 2{)‘;32?;‘,5\;'13) 21,2 246 367916,80 | 474194,12
134 (Tl:ﬁg gg‘;zg‘t’;'f\m) 17,6 228 36791565 | 474200,80
135 (Tl:ﬁg 22?22?;'?;’:3) 15,6 134 367914,24 | 474206,83
136 (Tl:ﬁg 22?22?;'?;’:3) 17,0 180 367913,14 | 474213,33
137 (Tl:ﬁg 32?32?4'?2’33) 9,8 228 367912,23 | 474221,78
138 (pgﬁﬁsszc%ﬁ]ﬁﬂﬂ'igaL.) 11,6 150 367910,33 | 474228,12
139 (T'I'If’; ;Izaet;‘;';‘;';fgs‘al_) 13,0 137 367908,82 | 47423495
140 (Tl:ﬁg ‘ggorzg?:f\m) 13,2 155 367908,02 | 474240,84
141 (Tl:ﬁg ‘gg?gg?;‘f\;rl‘ﬁ) 14,4 169 367907,33 | 47424644
142 (Tl:ﬁg ‘gg?gg?;‘f\;rl‘ﬁ) 11,8 135 36790591 | 474252,97
143 (Tl:ﬁg ‘gg?gg?;‘f\;rl‘ﬁ) 14,2 187 36790501 | 47426163
144 (Tl:ﬁg 2;?22?;‘%?3) 17,2 218 367902,95 | 474269,78
145 (Tl:ﬁ: ‘ggorzg?:f\m) 13,6 185 36790157 | 47427937
146 (Tl:ﬁ: gg?gg?;‘f\;':ﬁ) 15,8 187 367898,80 | 474286,82
148 (Tl:ﬁ: gg?gg?;‘f\;':ﬁ) 17,6 182 36789590 | 474302,80
150 (Tl:ﬁg 32?32?!'?2”.3) 13,2 152 367802,02 | 474319,04
151 (Tl:ﬁg ?:332?;?\::3) 17,2 221 367890,87 | 474327,56
152 (T'I'ﬁg ggﬁzgﬁg'f\m) 12,6 179 367889,16 | 474334,89
153 (Tl:ﬁg ‘gg‘;zg?;'f\m) 14,4 170 367888,06 | 474341,71
154 (Tl:ﬁ: ‘gg‘;zg?:f\m) 11,0 275 367886,45 | 47434974
155 (T'.'ﬁi 22‘;22?:?;’:3) 17,0 218 367884,75 | 474356,57
156 (T'.'ﬁi ‘C’g‘;zgi’;'f\m) 18,2 212 367884,24 | 47436169
157 (T'.'ﬁi 22‘;22?:?;’:3) 16,6 188 367882,44 | 474368,62
158 (T'.'ﬁZ gg‘;zz?;'f\;r:ﬁ) 17,2 250 367880,95 | 474377,64
159 (T'I'I'i’: Slzai;%'?]‘;';fégal_) 17,4 176 367879,63 | 47438327
160 (T'.'ﬁZ ggﬁzg?g'mﬁ) 18,8 233 367878,32 | 474388,50
161 (T'I'I':’: ;f;;%ﬂfégal_) 20,6 248 367876,62 | 47439501
162 lipa drobnolistna 11,4 134 36787451 | 47440576




Dziennik Urzedowy Wojewédztwa Wielkopolskiego - Poz. 7849
(Tilia cordata Mill.)
163 (T'I'If’: pslzaet;%'ﬁ;'l'lségal_) 15,4 155 367873,00 | 47441328
164 (T'.'ﬁi ‘i{)‘;zg‘t);'f\m) 16,4 192 367869,29 | 474430,05
165 (T'.'ﬁi ‘i{)‘;zg‘t);'f\m) 12,6 138 367867,88 | 47443747
166 (T'.'ﬁZ 2{)‘;32?;‘,5\;'13) 13,0 155 367866,46 | 47444587
167 (Tl:ﬁg 22‘;22?;'7\;':;"") 9,4 200 36786507 | 47445173
168 (T'I'ﬁg gg‘;z';‘t’;'f\;':ﬁ) 12,0 172 367863,07 | 474459,66
169 (T'I'If’: ;f;;%@;fégau 14,8 162 367861,96 | A474466,68
170 (Tl:ﬁg 32?32?4'?2’33) 11,0 110 367859,55 | 474480,94
171 (Tl:ﬁg ‘ggorzg?:f\m) 12,0 199 36785595 | 474498,38
172 (Tl:ﬁg ‘ggorzg?:f\m) 16,2 232 367854,03 | 474505,63
173 (Tl:ﬁg ‘ggorzg?:f\m) 13,4 305 36785273 | 47451381
174 (T'I'If’; slzai;%'ﬁ;';f;rs‘al_) 14,0 190 36785057 | 47452124
174a (T'I'ﬁg gg"rz';?;'f\;’:ﬁ) 3,0 39 36784951 | 47452817
175 (gﬁgrizyspfglgﬁrwg) 17,6 168 367847,82 | 47453371
176 (T'I'If’:‘ slzai;%kh‘;';fégal_) 15,6 134 36784742 | 47453863
177 (Tl:ﬁ: ‘ggorzg?:f\m) 17,2 230 36784590 | 47454372
178 (T'I'If’; slzaet;%'ﬁ;';f;;‘au 11,0 135 36784495 | 474550,60
179 (Tl:ﬁ: gg?gg?;‘f\;':ﬁ) 17,4 205 367842,80 | 47455743
180 (Tl:ﬁg 32?32?!'?2”.3) 13,2 147 36784179 | A474564,55
182 (T'I'ﬁg ié?ﬂﬁ?i'iﬁ?ﬁ) 46 110 367839,84 | 47457540
183 (Tl:ﬁg ?:332?;?\::3) 14,4 182 367837,87 | 474582,82
184 (Tl:ﬁg ?:332?;?\::3) 13,2 162 36783591 | 47459470
185 (Sﬁﬁriiﬁpféﬁﬁfvﬁ.) 16,2 204 367834,96 | 474600,49
186 (T'.'ﬁi ‘C’g‘;zgi’;'f\m) 13,2 179 367833,25 | 47460772
187 (T'.'ﬁi 22‘;22?:?;’:3) 13,8 185 367831,85 | 474614,14
188 (T'.'ﬁi 22‘;22?:?;’:3) 17,0 220 367830,54 | 474621,07
189 (T'.'ﬁZ g;?gg?;‘f\m) 21,2 157 367829,04 | 474629,20
190 (T'.'ﬁZ g;?gg?;‘f\m) 14,0 212 367827,53 | 474637,13
101 (T'.'ﬁZ ggﬁzg?i'mﬁ) 138 150 36782604 | 47464643
192 (T'.'ﬁZ ggﬁzg?é'f\m) 14,2 218 367824,12 | 474653,09
195 lipa drobnolistna 16,2 166 367819,40 | 474674,07




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Wielkopolskiego -8 Poz. 7849
(Tilia cordata Mill.)

lipa drobnolistna

196 (Tilia cordata Mill.) 16,4 302 367817,90 474682,80
lipa drobnolistna

197 (Tilia cordata Mill.) 16,4 143 367815,49 474691,33
lipa drobnolistna

198 (Tilia cordata Mill.) 15,0 231 367813,78 474698,36

199 dab szyputkowy 14,8 132 36781257 | 47470348
(Quercus robur L.)
lipa drobnolistna

200/203 (Tilia cordata Mill) 9,0 332 367807,76 47472757
lipa drobnolistna

204 (Tilia cordata Mill) 12,4 195 367806,85 474732,08
lipa szerokolistna

205 (Tilia platyphyllos L) 16,0 217 367806,15 474737,20
lipa drobnolistna

206 (Tilia cordata Mill.) 17,2 175 367804,24 474743,63
lipa szerokolistna

207 (Tilia platyphyllos L.) 15,2 237 367803,54 474750,65
lipa drobnolistna

208 (Tilia cordata Mill.) 15,4 191 367801,53 474758,48
lipa drobnolistna

209 (Tilia cordata Mill.) 19,0 260 367799,33 474766,92
lipa drobnolistna

211 (Tilia cordata Mill) 21,6 303 367796,72 474782,07
lipa drobnolistna

212 (Tilia cordata Mill.) 21,4 274 367794,91 474789,80

RAZEM 192 drzewa




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Wielkopolskiego

Poz. 7849

Lokalizacja pomnika przyrody ,,Aleja lipowa w Mechlinie”

Mechlin

Legenda

forme ochrony przyrody

# drzewa, w stosunku do ktdrych zniesiono

@ drzewa wchodzace w sktad pomnika przyrody
granice dziatek ewidencyjnych

163
162
161
u® @i
29 R
a9 158

7
8 114
8 13
%0 12
2 t 110
3,

109
94a!
9% H

25

Legenda

Mechlin

$ pomnik przyrody ,Dab Sremiak”
@

pomnik przyrody ,Aleja lipowa w Mechlinie”

552/47

50 75m

Przewodniczaca Rady

Katarzyna Sarnowska

Zalacznik nr 2




		2019-09-17T11:18:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




